Justiça, mediante relação contida no Anexo Único do 
Termo de Referência, com cobertura contra danos 
materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, 
colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e 
assistência 24 horas. 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 285.674,34 (duzentos 
e oitenta e cinco mil, seiscentos e setenta e quatro reais e 
trinta e quatro centavos) 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
14/10/2025, às 10h (horário de Brasília) 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço 
MODO DE DISPUTA 
Aberto e Fechado 
TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS:  
SIM 
MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM:

[...]

furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e assistência 24 horas, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

1.2 A licitação será realizada em único item. 

1.3 O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 285.674,34 (duzentos e oitenta 
e cinco mil, seiscentos e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos) e o valor máximo 
unitário estimado por item é aquele disposto no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante 
deste edital. 

1.4 Em caso de discordância existente entre as especificações do objeto deste Pregão descritas no